
Anexa nr. 1
la Regulamentul cu privire la achizițiile

publice de valoare mică 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ

Privind achiziţionarea Reparatia capitala cu extindere a gradinitei  de copii 
                         din s.Horodca, raionul Ialoveni                                                                 
                                    (se indică obiectul achiziţiei)

           prin achiziţie publică de valoare mică. 
1. Denumirea autorităţii contractante Primaria satului Horodca,raionul Ialoveni
2. IDNO 1007601008362
3. Adresa satul Horodca,raionul Ialoveni
4. Numărul de telefon/fax 026840236,079182942,069239930
5. Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante
 horodcaprimaria@gmail.com

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la 
documentaţia de atribuire: documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 
SIA RSAP.

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 
menţiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia 
implică o altă formă de achiziţie comună) nu se aplica

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 
participe la procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii:

Nr.
crt.

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea 
de

măsură

Cantitatea Specificarea 
tehnică 
deplină 

solicitată, 
standardele 
de referinţă

Valoarea 
estimată

(se va 
indica 
pentru 

fiecare lot 
în parte)

Lotul 1
45200000-9 Reparatia capitala,lucrari 

de amenajare la Gradinita 
de copii

lucrare 1 Conform 
caietului de 
sarcini

375000.00
lei

Lotul 2
(lista poziţiilor din lot)

Valoarea estimativă totală 375000.00

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta):Nu este cazul

1) pentru un singur lot;
4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi 

ofertant_______________________________________________________________________
10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate pina la 2 luni
11. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2023



12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare:
Nr.
crt.

Criteriile de calificare şi de selecţie 
(descrierea criteriului/cerinţei)

Modul de demonstrare a îndeplinirii 
criteriului/cerinţei

Nivelul minim/ 
obligativitatea

1. Oferta   Original confirmat prin 
semnatura electronica.Sumele sa 
fie indicate cuTVA si fara TVA 

Obligatoriu

2. Cerere de participare Anexa7 Original confirmat prin 
semnatura electronica

Obligatoriu

3 Devizele de cheltueli Formularele devizelor 3,5,7, 
semnat electronic

Obligatoriu

4 Grafic de executare a lucrarilor Anexa 10 Original confirmat prin 
semnata electronica 

Obligatoriu

5 Declaratie despre valabitatea 
ofertei

Anexa 8 Original confirmat prin 
semnatura  electronica

Obligatoriu

6 Declaratie privind experienta 
similara

Anexa12 Original confirmat prin 
semnatura electronica

Obligatoriu

7 Declaratie privind dotarile 
specifice,utilagul si 
echipamentul necesar pentru 
indeplinirea corespunzatoare a 
contactului

Anexa 4,conform Ordinului MF nr 
69 din 07.05.2021,semnat 
electronic

Obligatoriu

8 Declaratie privind personalul de 
specialitate propus pentru 
implimentarea contractului

Anexa nr15 Original confirmat 
prin semnatura electronica

Obligatoriu

9 Aviz pentru participare la 
licitatiile publice de lucrari  din 
domeniu consructiilor si 
instalatiilor

Anexa nr 22,Original confirmat 
prin semnata electronica

Obligatoriu

10 Lista specialistilor atestati Lista specialistilor atestati in 
lucrari de constructie

11 Declaratie de eligibilitate Conform modelului atasat Obligatoriu
12 Capacitatea  de exercitare a 

activitatii profesionale
1) Copia  exstrasului din 

Regisrul de  Stat al 
persoanelor juridice si alt 
document care confirma 
existenta ofertantului si 
dreptul asestuea  de a 
exercita  activitai  
profesionale.

2) Certificat confirmativ a 
rechizitelor bancare

Obligatoriu

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza 
licitaţia electronică)___________________________________________________________.

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după 
caz)_______________________________________________________________________



15. Ofertele se prezintă în valuta lei MD
16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului pret cel mai scazut
17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, 

precum şi ponderile lor:
Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, %
1.
2.

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor:
- conform SIA ,,RSAP”/până la: (ora exactă)_________________________________
- pe: (data)_____________________________________________________________

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de 
participare___________________________________________________________________

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”.
20. Termenul de valabilitate a ofertelor 60 zile
21. Locul deschiderii ofertelor Conform publicarii  din SIA RSAP
                                                                    (SIA ,,RSAP” sau adresa locului deschiderii)
Ofertele întârziate vor fi respinse.
22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare 
Limba de Stat
23. Alte informaţii relevante_________________________________________________

_______________________________________________________________________

Conducătorul grupului de lucru ______________________________.


		2023-08-10T09:57:19+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




